Të shtrejtit prindër,
Per momentin, ne deshiojm t’ju informojm qe ne deshirojm të bëjmë inqizime video/audio si dhe foto për ti dokumentuar avancimet si dhe ilustruar këto dokumente të realizuara nga ana e fëmijeve tuaj (kuletë (portofolë), letra pune,…).

Këto dokomunte nuk do të publikohen, mirpo do të shërbejnë vetëm për ta kompletuar kuletën(portofolën) personale të nxënësve.

Për ta berë ketë, ne do të kemi nevojë për pelqimin tuaj me shkrim. Luteni qe ta plotësoni formularin .
Ne ju faliminderojmë për bashkpunimin tuaj.

Ju lutëmi, Zonjë, Zotëri, qe ti pranoni pershendetjet tona te sinqerta.

Personeli i mësuesve të clasëve të pritjes.
I/e nënshkruari(ja)_________________________________________________________________ 

· autorizon, 

· nuk e autorizon,

Inqizime video/audio dhe bërjen e fotove te djalit tim/vajzës sime
________________________________________________________________________________ . 

data : 





nënshkrimi:
informacione për personelin e mësuesve :
Kjo letër mund të perdorët vetëm nga presoneli i mësusve të shkollës.

